
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL 

JUZGADO 016 FAMILIA DEL CIRCUITO 

LISTADO DE ESTADO 
 

 
ESTADO No. 

 
079 

 
Fecha: 

23/06/2021 
Página: 1 

No 
 
Proceso 

 
Clase de Proceso 

 
Demandante 

 
Demandado 

 
Descripción Actuación 

Fecha 

Auto 

 
Cuad. 

11001 

2018 

31 10 016 

00205 
Sucesion ALFONSO CRUZ MONTAÑA NA Inadmite 

inadmite reivindicatorio - ANCIZAR CARDOZO SÀNCHEZ. 
 

22/06/2021 

 
1 

11001 

2018 

31 10 016 

00205 
Sucesion ALFONSO CRUZ MONTAÑA NA Inadmite 

inadmite reivindicatorio ARCESIO TARQUINO CHIGUASUQUE 

ordena subsanar. 

 
22/06/2021 

 
1 

11001 

2018 

31 10 016 

00205 
Sucesion ALFONSO CRUZ MONTAÑA NA Inadmite 

inadmite reivindicatorio EDGAR DANIEL BELLO, ordena subsanar, 
 

22/06/2021 

 
1 

11001 

2018 

31 10 016 

00205 
Sucesion ALFONSO CRUZ MONTAÑA NA . Auto Sustanciacion 

surte traslado de solicitud de desembargo. 
 

22/06/2021 

 
1 

11001 

2018 

31 10 016 

00205 
Sucesion ALFONSO CRUZ MONTAÑA NA . Auto Sustanciacion 

pone en conocimiento y solicita a los interesados. 
 

22/06/2021 

 
1 

11001 

2018 

31 10 016 

00205 

Sucesion ALFONSO CRUZ MONTAÑA NA Admite 
admite nulidad de testamento y ordena vincular. 

 

22/06/2021 

 

1 

11001 

2018 

31 10 016 

00205 
Sucesion ALFONSO CRUZ MONTAÑA NA . Auto Sustanciacion 

ordena por secretaria aclarar 
 

22/06/2021 

 
1 

11001 

2020 

31 10 016 

00100 
Verbal de Mayor y 

Menor Cuantia 

LUZ GEORGINA AVILA CHAVEZ WILSON FREDY CHIA LEON Admite 
admite reconvencion, ordena notificar, cumplido regrese 

 
22/06/2021 

 
1 

11001 

2020 

31 10 016 

00100 
Verbal de Mayor y 

Menor Cuantia 

LUZ GEORGINA AVILA CHAVEZ WILSON FREDY CHIA LEON . Auto Sustanciacion 
tiene por contestada demanda, tiene en cuenta 

 

22/06/2021 

 
1 

11001 

2020 

31 10 016 

00230 
Verbal de Mayor y 

Menor Cuantia 

JENNIFER AGAMEZ JULIO CESAR CALDERON VERGEL Señala fechas para Audiencias 
fija fecha para audiencia y decreta pruebas. 

 

22/06/2021 

 
1 

11001 

2020 

31 10 016 

00290 

Ordinario SANDRA VIVIANA CONTRERAS 

VIVAS 
YOHN MAURICIO GUERRERO 

HERNANDEZ 

. Auto Sustanciacion 
ordena actualizar oficio y acepta renuncia 

 

22/06/2021 

 

1 

11001 

2020 

31 10 016 

00360 
Ordinario JENNIFER JULIETH GOMEZ 

ARISTIZABAL 
JOSE IVAN MARIN CORONADO . Auto Sustanciacion 

acepta renuncia, pone en conocimiento y se abstiene 
 

22/06/2021 

 
1 

11001 

2020 

31 10 016 

00402 
Liquidacion Sociedad 

Patrimonial de Hecho 

SANDRA PATRICIA CRISTANCHO 

GOMEZ 
MIGUEL FERNANDO HERNANDEZ 

ROMERO 

Sentencia 
imparte aprobacion a trabajo de particion. 

 
22/06/2021 

 
1 

11001 

2021 

31 10 016 

00399 
Tutela CAROLINA BUSTOS DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Admite 

admite demanda y ordena vincular. 
 

22/06/2021 

 
1 

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/76218013/2018-205+auto+22+de+junio+reinvi+ancizar.pdf/599ef8e7-8513-456f-823b-84c25d6d328a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/76218013/2018-205+auto+22+de+junio+arcesio+1.pdf/afa19579-cfa2-4daf-8fd2-f9a7ecf5b0a9
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/76218013/2018-205+auto+22+de+junio+edgar.pdf/47de9f48-d299-4800-8086-0e4fd872422b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/76218013/2018-205+auto+22+de+junio+incidente.pdf/70885d29-2415-41e8-b47b-0edbf1d76e37
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/76218013/2018-205+auto+22+de+junio+g+albacea.pdf/2e2883d5-e2d1-4d37-8cf6-cfd9a3a13aa2
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/76218013/2018-206+auto+22+de+julio+nulidad.pdf/d1cd23d3-9edb-4a38-9b96-5507672b930b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/76218013/2018-205+auto+22+de+junio+solicitud.pdf/bb6d3754-f02e-4eec-8554-3e69ba696298
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/76218013/2020-100+auto+22+de+junio.pdf/87a77710-695d-48a0-ab5d-5c93ba02adf1
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/76218013/2020-+100+auto+22+de+junio+2.pdf/f654bd68-e18f-48ac-9448-250fb59721e1
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/76218013/2020-230+auto+22+de+junio.pdf/59e92006-a7c4-4bf3-bc29-dba44f1f6360
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/76218013/2020-290+auto+22+de+junio.pdf/91f9e5d7-ae83-48d5-9e63-5ad956852053
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/76218013/2020-360+auto+22+de+junio.pdf/c6beb7d3-1e4e-4293-b0cb-2fc96e0a691a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/76218013/2020-+402+auto+22+de+junio.pdf/6ab5495c-e0d0-436f-b703-0d38fcca4992
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DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO  GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS 

ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 23/06/2021 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL 

TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M. 

 

 

 

 

 

DIANA FERNANDA VARGAS ALDANA 

SECRETARIA (E) 
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